



**STATE LIFE**  
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

**Pakistan's  
Largest Life  
& Health  
Insurer**

**TENDER NOTICE # FZ/HRA&P/001/Miscellaneous Items/2026**

State Life Insurance Corporation of Pakistan, Faisalabad Eastern Zone/Regional Office the Federal Government Owned Autonomous Corporation invites e-quotations Through EPADS under **Single Stage Two Envelope Procedure** from well Experienced & Well Reputed GST/IncomTax registered (Federal & Provincial) Firms/Manufacturer/Dealers /Suppliers having their own offices for Procurement/ Supply/Services for its Faisalabad Eastern Zone, as well as for Regional Office Faisalabad in following heads

**Printing, Stationery, Supply of Drinking Water, Supply Of Computer Parts Supply Of Electrical Parts, Cash Collection Van, Photocopies Services, Repair & Services of Computer, Repair & Services of Laser Printer & Toner, Repair & Services of Dot Matrix, Repair & Services of Cash Counting Machines, Repair & Services of UPS, Repair & Services of AC.Upgradation of Computer, Repair & Services of CCTV Cameras, Repair & Services of Furniture, Repair & Services of Car. Supply of Furniture & Fixtures**

The estimated cost of the tender is **Rs.25800000/-** Tender Documents along with detailed terms & conditions/guideline can be seen/ downloaded on EPADS system i.e [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) OR [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) and State Life website i.e [www.statelife.com.pk](http://www.statelife.com.pk) as well.Bids will be received only from those firms who are registered on E-PADS system, **(No bid will be entertained by hand/courier, only CDR must be received physically before the tender opening time).**

The bids must be prepared in accordance with the instructions in the bidding document and must be submitted through EPADS latest by **23-02-2026** before 11:00 am, while its technical bid will be open on **same date** at **11:30** am on the below noted address. For detailed specification of printing, Stationery, Misc., Other services as mentioned above, you may visit or contact to the undersigned within office hours.

**Aamir Sattar Malik**

Secretary Zonal Procurement Committee.

SLIC, 6th Floor, State Life Building, 2-Liaqat Road Faisalabad

Ph: 041-9201737 Mob: 03009653536, 03047745769, 03216688137

**FOR RENTING OF OFFICE SPACE IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT  
THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS (021-99202865 - 021-99204525)**

PID(K)0000/25



## ٹینڈر نوٹس نمبر: FZ/HRA&P/001/Miscellaneous Items/2026

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان، فیصل آباد ایسٹرن زون/ریجنل آفس وفاقی حکومت کی ملکیتی خود مختار کارپوریشن کو EPADS کے ذریعے سنگل ایچ ٹو انویلیپ طریقہ کار کے تحت اچھے تجربہ کار اور معروف جی ایس ٹی/انکم ٹیکس میں رجسٹرڈ (وفاقی اور صوبائی) فرموں/مینوفیکچررز/ڈیلرز/سپلائرز سے ای کوٹیشن مطلوب ہیں جو فیصل آباد ایسٹرن زون/ریجنل آفس فیصل آباد کے لیے اپنی سروسز/سپلائی/پروویور منٹ کے لیے اپنے دفاتر رکھتے ہوں، درج ذیل عنوانات کے تحت۔

پرنٹنگ، اسٹیشنری، پینے کے پانی کی سپلائی، کمپیوٹر پارٹس کی سپلائی، برقی پرزہ جات کی سپلائی، کیش کلکیشن وین، فوٹو کاپیز کی سروسز، کمپیوٹر کی مرمت اور سروسز، لیزر پرنٹر اور ٹونر کی مرمت اور سروسز، ڈاٹ میٹرکس کی مرمت اور سروسز، کیش کاؤنٹنگ مشینوں کی سروسز اور یو پی ایس کی مرمت اور سروسز، AC کی سروسز، کمپیوٹر کی اپ گریڈیشن CCTV کیمروں کی مرمت اور سروسز، فرنیچر کی مرمت اور سروسز، کار کی مرمت اور سروسز، فرنیچر اور فکسچر کی فراہمی۔

ٹینڈر کی تخمینہ لاگت 25,800,000 روپے ہے۔ ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ تفصیلی شرائط و ضوابط/گائیڈ لائن EPADS سسٹم یعنی [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) یا [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) اور اسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ یعنی [www.stateli-fe.com.pk](http://www.stateli-fe.com.pk) پر دیکھی یا ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ بولیاں صرف ان کمپنیوں سے وصول کی جائیں گی جو E-PADS سسٹم پر رجسٹرڈ ہیں، (ہاتھ یا کوریئر کے ذریعے کوئی بولی قبول نہیں کی جائے گی، صرف CDR کو ٹینڈر کھولنے کے وقت سے قبل دستی طور پر وصول کیا جائے گا۔

بولی کو بولی دستاویز میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کیا جانا چاہیے اور EPADS کے ذریعے 23-02-2026 تک صبح 11:00 بجے سے قبل جمع کرانا ہوگا، جبکہ ٹیکنیکل بولی اسی تاریخ کو 11:30 بجے درج ذیل پتے پر کھولی جائیگی۔ پرنٹنگ، اسٹیشنری، متفرق، دیگر سروسز کی تفصیلی وضاحت کے لیے جیسا کہ اوپر ذکر کیا گیا ہے، آپ دفتری اوقات میں زیر دستخطی سے رابطہ یا وزٹ کر سکتے ہیں۔

عامر ستار ملک

سیکرٹری زونل پروویور منٹ کمیٹی

SLIC، چھٹی منزل، اسٹیٹ لائف بلڈنگ، 2-لیاقت روڈ فیصل آباد

فون: 041-9201737، 03009653536، 03047745769، 03216688137

**FOR RENTING OF OFFICE SPACE IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT  
THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS (021-99202865 - 021-99204525)**